
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

令和5年9月27日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

2,178,000円

13:00
令和５年度　パソコン物品購入
（公民館事務用）

2,145,000円

落札金額
(税込み)

担当課

哲多支局地域振
興課

(株)とも

落札業者

（有）中村商事 4,580,400円

開始
時間

入　札　名

生涯学習課

令和５年度　哲多町介護老人保
健施設すずらん特殊浴槽・スト
レッチャー購入

13:00

13:00
令和５年度　パソコン物品購入
（図書館用）

生涯学習課
（株）ワークステー
ション



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市哲多町本郷８０１

落　札　者

納　　期

13時00分

概　　要

(株)とも

さくらグループ(株)　さくらメ
ディカルサービス新見営業

総務部契約検査課 所　属　課 哲多支局地域振興課

件　　名

施 行 場 所

令和５年度　哲多町介護老人保健施設すずらん特殊浴槽・ストレッチャー購入

新見市哲多町本郷1223番地3　哲多町介護老人保健施設すずらん

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

2,370,000

1,950,000 決定

2,500,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

(株)とも

吉原建材（有）

特殊浴槽、片持ち型ストレッチャー

種　　別 物品

契約締結日の翌日から９０日以内
予定価格（税抜） 2,000,000円

西　紀子

令和5年9月13日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

2,145,000円

1,950,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和5年9月27日

指名通知日

税　抜　額
内訳

195,000円



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6 （株）ワークステーション

（有）フナコシ

種　　別

納　　期

概　　要 デスクトップパソコン２４台

代表取締役 中村　浩吉 税　抜　額

予定価格（税抜） 4,320,000円
令和6年1月31日

4,164,000円

新見市唐松３０１９ 消費税額等 416,400円

生涯学習課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（有）中村商事 落札額(税込)

住所

4,580,400円

4,392,000
山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

4,680,000（株）横井商店

決定

（有）佐々木文正堂 4,560,000

4,224,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課

内訳

令和５年度　パソコン物品購入（公民館事務用）

施 行 場 所 新見市全域

指名通知日 令和5年9月13日

開 札 日 時 令和5年9月27日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 4,164,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

4,320,000



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

山佐フロンティア（株）　オカセキ
事業部

2,178,200

（有）フナコシ 2,103,000

（株）ワークステーション 1,980,000 決定

（株）横井商店 2,337,000

種　　別

納　　期

概　　要
事務所用デスクトップパソコン５台
利用者用デスクトップパソコン６台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 2,078,000

（有）佐々木文正堂 2,270,000

2,083,000円
令和6年1月31日

物品

予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 生涯学習課

落　札　者
名称

（株）ワークステーション 落札額(税込)

住所

2,178,000円

代表取締役 橋本　俊輔
内訳

税　抜　額 1,980,000円

新見市石蟹９４ 消費税額等 198,000円

施 行 場 所 新見市全域

指名通知日 令和5年9月13日

開 札 日 時 令和5年9月27日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和５年度　パソコン物品購入（図書館用）


